Pērnavas iela 35-30, Rīga, LV-1009 (turpmāk – SIA 

“MOBILINE”), pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu (turpmāk – 

Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “MOBILINE” lūdz no 2016.gada 12.jūnija anulēt numerācijas lietošanas 

tiesības uz 32 000 (trīsdesmit divi tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem 

numerācijas diapazonā “60111000 – 60142999”.  

2. Regulators ar 2016.gada 10.marta lēmuma Nr.30 “Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “MOBILINE”” (turpmāk – Lēmums Nr.30) lemjošās daļas

[...]

lietošanas tiesību nosacījumi – prasības attiecībā uz numerācijas efektīvu izmantošanu – 

uzsākt izmantot līdz 2016.gada 12.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz publiskā 

fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā “60111000 - 60142999”, tas ir, 

jāizmanto vismaz 9600 (deviņi tūkstoši seši simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuri 

numerācijas diapazonā “60111000 - 60142999”. Ar Lēmuma Nr.30 lemjošās daļas 3.punktu 

noteikts, ja līdz 2016.gada 12.septembrim SIA “MOBILINE” nebūs izpildījusi šā lēmuma 

lemjošās daļas 2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības

[...]

otro daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 65.panta pirmo daļu, 70.panta trešo daļu, 85.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

1. anulēt no 2016.gada 12.jūnija SIA “MOBILINE” numerācijas lietošanas tiesības uz 32 000 

(trīsdesmit divi tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“60111000 – 60142999”; 

2. atcelt no 2016.gada 12.jūnija Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2016.gada 

10.marta lēmumu Nr.30 “Par numerācijas lietošanas tiesībām sabiedrībai ar ierobežotu